עת"א 53696-08-20 מדינת ישראל נ' אבו טאעה (אסיר)

כבוד השופט גיא שני לפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
חוסיין אבו טאעה (אסיר) המשיב

פסק דין

לפניי בקשה להארכת תקופת החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד, בהתאם להוראת סעיף 19ה לפקודת בתי
הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971.

ראוי לומר כבר בפתח הדברים, כי הבקשה דנן אינה מן השגרתיות. לא אחת מוגשות לבית המשפט בקשות
בית וכוונות שליליות של האסיר. שעניינן החזקה בהפרדה, המושתתות בעיקרן על חומר מודיעיני כמוס בדבר פעולות
המשפט נדרש לעיין בחומר הסודי, לבחון את תוכנו ואת מהימנותו, ולגזור מסקנות בדבר מסוכנותו של האסיר וההצדקה
והכשרה באומנויות לחימה.

בפרדה, ובהקשר זה קבעתי-מה-שקבעתי על-פי הנתונים שלפניי. על המשיב לבחון מעת לעת את האפשרות להיטיב את

תנאי הכליאה של המשיב.

לאור כל האמור, מצאתי להיעתר לבקשת המדינה אולם בשלב זה להאריך את תקופת החזקתו של המשיב
בהפרדת יחיד למשך חמישה חודשים (החל מיום 3.9.2020), וזאת לצורך הידוק הפיקוח השיפוטי.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"א, 12 נובמבר 2020, בהעדר